Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 580/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DOS INSCRITOS NAS MODALIDADES

ESPORTIVAS DO IV JUFFS DO CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria

nº 271/GR/UFFS/2014, que institui os IV Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (IV JUFFS), torna público o resultado provisório dos inscritos por

modalidade esportiva no campus Passo Fundo-RS.

1 Relação de Inscritos
Matrícula Nome Inscrição na Corrida Rústica

Atletismo - Feminino

Não Houve Inscritos.

Atletismo - Masculino

Não Houve Inscritos.

Basquetebol - Feminino

Não Houve Inscritos.

Basquetebol - Masculino

Não Houve Inscritos.

Corrida Rústica - Feminino

1326400042 Amanda Tamara de Souza -

Corrida Rústica - Masculino

1326400007 Daniel Henrique Furlanetto -

1326400035 Matheus Leonardo Sangalli -

1326400036 Raoli Scheidemantel Wagner -

1326400003 Vinicius Reimer Hillesheim -

1426400027 Eliseu Siles Barduco -

Futsal - Feminino

Não Houve Inscritos.

Futsal - Masculino

1326400003 Vinicius Reimer Hillesheim Não

1326400035 Matheus Leonardo Sangalli Não

1326400037 Douglas Acosta Lemos Não

1326400013 Andre Luis Tessaro Não

1326400036 Raoli Scheidemantel Wagner Não

1326400004 Rafael da Rosa Wassler Não

1426400041 Mauricio de Andrade Gomes Ribeiro Não

1426400007 Rafael de Queiroz Henriques Almeida Não

1426400016 Gustavo Luis Floss Não

1426400011 Manuel Vianna Não

1426400017 Jefferson Arruda Não

1426400048 Lucas Henrique Rosso Não

Futebol de Campo - Masculino

Não Houve Inscritos.

Futebol Digital e Virtual - Misto

1326400001 Geancarlos Grasselli Não

1326400013 Andre Luis Tessaro Não

Futebol 7 Society - Feminino

Não Houve Inscritos.

Futebol 7 Society - Masculino

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Não Houve Inscritos.

Handebol - Feminino

Não Houve Inscritos.

Handebol - Masculino

Não Houve Inscritos.

Voleibol - Feminino

1326400027 Carolina Klaesener Não

1326400006 Caroline Stefani da Silva Ferreira Não

1326400033 Carina Andressa Dick Não

1326400008 Fernanda Galli Não

1326400023 Joslaine Merlini Coelho Não

1326400026 Sofia Japur Ihjaz Não

1326400039 Luana Claudia Manica Não

1326400042 Amanda Tamara de Souza Não

1426400026 Vanessa Damini Não

1426400035 Welica Moura dos Santos Não

1426400005 Yasmim Mendes Silva Não

Voleibol - Masculino

1326400003 Vinicius Reimer Hillesheim Não

1326400017 Tiago Tavares Vieira da Silva Não

1426400011 Manuel Vianna Não

1426400027 Eliseu Siles Barduco Não

1326400036 Raoli Scheidemantel Wagner Não

1426400036 Guilherme Carrard Rodrigues Não

1326400004 Rafael da Rosa Wassler Não

1426400017 Jefferson Arruda Não

Tênis de Mesa - Feminino

1326400026 Sofia Japur Ihjaz Não

1426400005 Yasmim Mendes Silva Não

Tênis de Mesa - Masculino

1326400003 Vinicius Reimer Hillesheim Não

1326400007 Daniel Henrique Furlanetto Não

1326400035 Matheus Leonardo Sangalli Não

1326400036 Raoli Scheidemantel Wagner Não

1326400025 Heberton Carlos Nascimento Pacheco Não

1426400027 Eliseu Siles Barduco Não

1426400017 Jefferson Arruda Não

1426400048 Lucas Henrique Rosso Não

1426400049 Marcos Haack Não

1426400018 Charles Viccari Não

Xadrez - Feminino

Não Houve Inscritos.

Xadrez - Masculino

1426400049 Marcos Haack Não

1326400022 Kleber Augusto Gabriel Não

1426400016 Gustavo Luis Floss Não

2 Os estudantes inscritos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para entrar com recurso, a

contar da publicação desse edital. Os pedidos de recurso devem ser encaminhados por e-

mail para seae@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS